
        
 
UCHWAŁA Nr XXXII/275/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 25 września 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/465/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 września 
 2006 roku w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Powiatu Mińskiego. 
 
 Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.) . 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
                                                                      § 1 
 
W uchwale Nr XLI/465/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 września 2006 roku, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskie w Halinowie Nr: 
- XII/105/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku, 
- XIV/131/08 z dnia 28 marca 2008 roku, 
- XXIX/246/09 z dnia 29 maja 2009 roku, wprowadza się następującą zmianę: 
 
Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych 
budżetu gminy Halinów, odpowiednio: 
- w roku 2006 do wysokości 10 126,00 zł 
- w roku 2007 do wysokości 21 960,00 zł, 
- w roku 2008 do wysokości   7 500,00 zł, 
- w roku 2009 do wysokości  15 000,00 zł, 
- w roku 2010 do wysokości 420 000,00zł.” 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
 
UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXXII/275/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 25 września 2009 roku 
 

 
 
 
Zmiana dotyczy określenia wielkości pomocy rzeczowej udzielonej Powiatowi Mińskiemu  
w roku 2006. Zamiast kwoty 33 000,00zł powinna być kwota 10 126,00zł, tj. wielkość 
faktycznie udzielonej pomocy. 
 
 
 
 
 


